
 
 

 

 
 
 

 
Projektový manažer staveb 
 

Přírodovědecká fakulta JU hledá zkušeného kolegu do týmu projektového 
oddělení, které poskytuje podporu při přípravě, realizaci, vyúčtování a ukončení 
projektů zahrnujících rekonstrukci stávajících staveb budov a výstavbu budov 
nových. 

Pro úspěch v této pozici je klíčová efektivní komunikace, pečlivost a strategické 
myšlení. 

 

Co u nás budete dělat 
 
 

✓ Monitorovat výzvy různých poskytovatelů, především v oblasti výstavby 
nových budov a rekonstrukce budov, zvyšování energetické 
soběstačnosti budov a organizací, alternativních zdrojů energie a jejich 
využití, udržitelnosti apod. 

✓ poskytovat projektovou podporu děkanátu ve výzvách OP ŽP, MPO a 
jiných zaměřených především na rekonstrukce a výstavbu budov, 
zvyšování energetické soběstačnosti, zajišťování alternativních zdrojů 
energie a udržitelnosti, a za tímto účelem 

• podrobně nastudovat zadávací dokumentace aktuálních výzev  

• ve spolupráci s dalšími pracovníky Projektového oddělení 
dalších oddělení děkanátu připravovat a podávat projektové 
návrhy 

• zajišťovat komunikaci s poskytovateli  

• připravovat podklady pro účetnictví, spolupracovat s 
Ekonomickým oddělením 

• spolupracovat s Rektorátem JU při řešení projektu 

• kontrolovat a řídit finanční toky – průběžné čerpání, 
vyúčtování projektů v souladu s dotačními podmínkami a 
zákonnými předpisy 

• kontrolovat věcnou správnost nákladů, administrativně 
zajišťovat změny projektu,  

• Spolupracovat na přípravě podkladů pro účely kontroly 
 

✓ ve spolupráci s ekonomickým oddělením kontrolovat a řídit finanční 
toky u projektů a kontrolovat správnost finančních operací v souladu s 



 
 

 

příslušnými zákony a regulacemi 
✓ podílet se na inženýrské činnosti při rekonstrukci a výstavbě budov a 

dalších investičních akcích 
✓ ve spolupráci s Technickou správou organizačně zajistit stavební 

projektovou dokumentaci a příslušné dokumenty a povolení 
✓ účastnit se v komisích k veřejným zakázkám týkajících se investiční 

výstavby 
✓ pokračovat v sebevzdělávání se v oblasti projektového řízení 

 

 

Požadujeme:  

 
• Minimálně středoškolské vzdělání ekonomického směru 

• Vysokoškolské vzdělání ekonomického směru výhodou 

• Zkušenosti v oblasti projektového anebo finančního managementu 

projektů; zkušenosti s projekty investiční výstavby výhodou 

• Výborné organizační schopnosti a komunikační dovednosti 

• Analytické myšlení, pečlivost  

• Aktivní znalost AJ slovem a písmem minimálně na úrovni B1-B2 výhodou 

• Proaktivní a pro-zákaznický přístup k plnění pracovních úkolů  

 

 

Na co se u nás můžete těšit 
 

• 100 % nebo dle domluvy i částečný pracovní úvazek, smlouva na dobu 
určitou s možností prodloužení až na dobu neurčitou 

• Flexibilní pracovní doba, 5 týdnů dovolené, výkonnostní odměny 

• Příspěvek na stravování, zvýhodněné mobilní tarify a bankovní služby, 
možnost využití univerzitní školky, možnost využití letních příměstských 
táborů pro žáky 1. a 2. stupně 

• Jazykové a zaměstnanecké kurzy na rozvoj komunikačních schopností, 
jazykových znalostí a dalších 

• Kreativní prostředí vysoké školy 
 

 
Písemné přihlášky (životopis včetně detailního popisu zkušeností s projekty) 
posílejte elektronicky na jobs@prf.jcu.cz  do 31. 7. 2024. 

 

mailto:jobs@prf.jcu.cz

